%'&/ﬂ %&//ﬂt/ﬁ%ﬂé/%ﬂ&ﬁﬁﬁ

Prot.n. 1/2017 - Area 1 P.C.

Teramo, 16 gennaio 2017

QUESTURA TERAMO
COM. PROV, CARABINIERI TERAMO
COM. PROV. GUARDIA DI FINANZA TERAMO
COMANDQO CARABINIERI FORESTALE TERAMO
COM. SEZ. POLIZIA STRADALE TERAMO
COMMISSARIATO DI P.S. ATRI
C.0.A, Citta Sant’Angelo PESCARA
SOC. AUTOSTRADE -Direz.7° Tr. PESCARA
ENTE NAZ. STRADE - A.N.A.S. L'AQUILA
PROVINCIA - VI Sett. Viabilita TERAMO
GIUNTA REGIONALE D’ABRUZZO
.Servizio Protezione Civile
.Centro Funzionale L’AQUILA
e, p.c.
COM. PROV. VV.F. TERAMO
CROCE ROSSA ITALIANA - S.0. Prov.le GIULIANOVA

PREFETTURE - Resp. COV di:

PESCARA, CHIETI, ASCOLI P., CAMPOBASSO  Sedi

COMUNI - Comandi PP.MM. di:

Colonnella, Mosciano S.A., Reseto Abr., Pineto,

Silvi, Martinsicuro, Alba Adriatica, Tortoreto,

Giulianova

Sedi

VIABILITA’ ITALIA - Centro Situazioni S.0. ROMA

OGGETTO: Emergenza neve - provvedimento prefettizio n. 1/2017 - Area 1 P.C. di interdizione della

circolazione ai mezzi pesanti (superiori 7,5 t.) sulla S.S. n. 16 “Adriatica”.

Si trasmette, ai fini attuativi e per opportuna conoscenza, il provvedimento prefettizio di pari

numero e data concernente I’oggetto.

IL cquUINATORE f
Vicegrefetto Vicari

S. D’Agostiﬂ‘;o

vy -

.vI:i,: '
E‘ &

- Prot. Uscita N.0002324 del 16/01/2017

Difesa Civile ecc.

Protezione Civile,

I

Prefettura Teramo - Area



Rt O

Prot. 1/2017 — Area I/P.C.

VISTE le avverse condizioni meteorologiche con abbondanti precipitazioni nevose
che stanno interessando il territario di questa provincia;

VISTO lavviso di condizioni meteo avverse emesso dalla Presidenza del Consiglio
dei Ministri, Dipartimento Protezione Civile in data 14 gennaio 2017 ed i successivi avvisi
del Centro Funzionale d'Abruzzo concernenti la previsione di eccezionali condizioni
meteorologiche avverse, interessanti questa provincia, caratierizzate da intense
precipitazioni nevose fino almeno alla giornata del 18 gennaio p.v.;

VISTO il Bollettino di Vigilanza emesso dal Dipartimento della Protezione Civile in
data 16 gennaio 2017, n. 1601_2017, nel quale si confermano le suddetie previsioni;

ATTESA la necessita di assicurare le migliori possibili condizioni di viabilita, al fine
di garantire la sicurezza pubblica e della circolazione;

PRESO ATTO del D.P. n. 0002503 datatio 16.01.2017 della Prefettura di Chieti e
del D.P. n. 0001873 datato 16.01.2017 della Prefettura di Pescara;

ACQUISITO il parere favorevole espresso al riguardo dal Comitato Operativo per la
Viabilita - C.0.V. nella riunione svoltasi in data odierna, nel corso della quale sono stati
sentiti i soggetti gestori della rete viaria ordinaria e autostradale e le Forze di Polizia;

SENTITO per le vie brevi il Centro di Coordinamento Nazionale — Viabilita ltalia;
SENTITE per le vie brevi le Prefetture limitrofe;

RITENUTO, pertanto, di dover disporre il divieto di circolazione, in direzione sud,
dei mezzi pesanti (peso superiore a 7,5 t.) sulla SS 16 dal Km. 391,800 (Ponte Tronto di
Martinsicuro) al Km. 397,900 (Silvi) e sulla A14 dal Km. 312,290 (Martinsicuro) al Km.
363,395 (Silvi);

VISTO l'art. 6, comma 1 del Digs. 30.04.1992, n. 285;

VISTA la direttiva del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. RU/1580 del
16.01.2013;

DISPONE

E fatto divieto di circolazione, in direzione sud, dei mezzi pesanti (di peso superiore a 7,5
t.) sulla SS 16 dal Km. 391,800 (Ponte Tronto di Martinsicuro) al Km. 397,800 (Silvi) e
sulla A14 dal Km. 312,290 (Martinsicuro) al Km. 363,395 (Silvi) dalle ore 22:00 odierne
fino alle ore 14:00 del 18.01.2017.

Sono esclusi dal divieto i mezzi di soccorso, dei servizi essenziali e quelli adibiti al
trasporto pubblico.

Del presente provvedimento sara data diffusione attraverso i mezzi di
comunicazione disponibili e attraverso il Centro di Coordinamento Informazioni sulla
Sicurezza Stradale (CCISS).

Teramo, 16 gennaio 2017
L PREFETTO

G. Patrizi

PR

Ll g
P
-

) .-ﬂ'““‘/}



